ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

		2	6 февраля 2022 года

	                   № 37/240

Об аннулировании регистрации кандидата на досрочных выборах главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
Дубровина Юрия Анатольевича

В территориальную избирательную комиссию 26 февраля 2022 года поступило заявление кандидата на досрочных выборах главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района Дубровина Юрия Анатольевича, выдвинутого Брюховецким местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», о снятии своей кандидатуры.
На основании указанного заявления и руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2006 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата на досрочных выборах главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района Дубровина Юрия Анатольевича зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии от 14 февраля 2022 года № 34/223 «О регистрации Дубровина Юрия Анатольевича кандидатом на досрочных выборах главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района».
2. Разъяснить Дубровину Ю.А., что представленное им заявление в территориальную избирательную комиссию Брюховецкая о снятии своей кандидатуры отзыву не подлежит.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.
4. Выдать Дубровину Ю.А. копию настоящего решения.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая                   Т.А. Кучапову.

Председатель территориальной
    избирательной комиссии	      В.А. Ткаченко

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]   избирательной комиссии                                                                  Т.А. Кучапова